honor, etc. »(Ibid., n° 333 i).

Fol. 55 v". « Incipit vita S. Bigoberti, Hemorum archiepiscopi Fuit

in diebus Childeberti, Dagoberti, Cbilperiii, regum Franciç, vir Dci

Rigoberlus... quamdiu vivere potuit » . — Fol. Gl v°. «In Translalionc

ejusdem. Sanctus Kigobertus, actibus apostolicis egregius... céleri

obtiuelur eflectu, prçstanie Domino nostro Jhesu Christo, etc. « [Ibid.,

n° 7253).

Fol. 63 v". « Incipit vita S. Symeonis, servi Dei, cum discipulo suo

nomine Antonino, qui discipulus ipsius sancli per plures annos fuit et

usque ad obitum suum mirabiliter ci obsecutus est. Sanctç îvcoida-

tionis B. Symeon, cujus hodie depositionem... mcrccdem a Domino

nostro Jliesu Christo recipiet. Explicit vita vel actus B. Symeonis,

monachi, qui in columna stetit » . (Ibid., n° 7960).

Fol. 71 v°. « Incipit vita S. Pauli, primi heremitae. Inter militas

sepe dubitatum est... multo magis eligeret lunicam Pauli cum tneritis

ejus quam regum purpuras cum regnis suis » . (Ibid., n° 6596).

Fol. 75 v". u Praefatio vitae.actuum atquc obitus beatissimi Remigii,

Bemorum archiepiscopi et confessoris. Hincmarus, nomine non

merito episcopus ac plebis Dei famulus, dilectis fratribus ac comminis-

tiis hujus sanctç Bemensis çcclesiae liliis. Sicut a senibus etjam çtatis

provectç viris religiosis qui de lempore Tilpini, urbis hujus prçsulis,

adhuc vivebant, quando in scrvitium istius sanctç çcclesiç, auctorc Deo,

fui clectus atque provcctus, et postea per aliquot annos viseront... —
His miraculorum prçmissis capitulis, quçdam sunt in sequenti opus-

culo... — Incipit textus vitae, actuum atque obitus B. Rernigii,

Bemorum archiepiscopi et confessoris, in sollempnitate depositionis
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eius. Lectio prima... » Le vrai texte s'ouvre au folio 86. « Post vin-

dictam scelerum que facta est... — Erat quidam venerabilis... tam in

vita ipsius corporis quam et post obitum prçclara ostensio » . (Ibid.,

n ' 7152-7155).

Fol. 127 v°. « Incipit translatio corporis beatissimi Remigii,

Hemorum archiepiscopi, que celebrattir kalendas octobris. Lectio

prima. Cçterum cum funus sanctissimum deferretur ad sepulturam

versus ecclesiam sanctorum martyrum Timothei et Apollinaris secus

çeclesiam Sancti Chrislophori... ab omni morte ac corruptione Salvator

noster, in qua cum Deo Pâtre et Spiritu sancto, etc. « (Ibid., n° 7156).

— Dans la marge inférieure du fol. 127 v°, on lit (XIV e siècle) : « In

Translatione B. Remigii, leguntur hee VI lectiones, et sic incipiunt :

« Bcatus Hemigius moribus et vita » , et envangelium Sint lumbi vestri,

nisi fuerit dies dominica, pronunciatur * .

Fol. 14I.« Exemplar testamenti a B. Remigio condili, inquo lector

attondat quia solidorum quantitas numéro quadraginta denariorum

computantur (sic), sicut tune solidi agebantur et in Francorum lege

salica continetur, et generaliter m solutione usque ad tempora magni

Karoli perduravit, velut in cjus Capitulis invenitur. In nomine Patris

et Filii etSpiritus sancti, gloria Deo. Amen. (Chrisma). Ego Remigius,

episcopns civitatis Remorum, sacerdotii compos... ut ex eo sedes

futura meorum ossuum compouatur » . (Ibid., n° 7160).

Fol. 143. « Isti [16] versus sunt scripti in scrinio corporis

S. Remigii, in linea superiori per circuitum :

Hic famulus Hincmar Domini sacra membra locavit

Dulcis Remigii, ductus amore pio,

Qui prius »

(Ibid., n° 7161).

— « Isti [16] sequentes versus sunt scripti in scrinio corporis

S. Remigii, in linea inferiori per circuitum :

Isdem Hincmarus primus bac sede sacerdos

Post triginta loco conslitit et numéro

Qui sextus »

(Ibid., n° 7162).

Suit (fol. 143 v°) cette note chronologique : « Ab incarnatione

Domini usque ad transitum S. Martini, anni quadringenti quadraginta

iomk xxxix. 37
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très. Ab incarnatione Domini usque ad baptismum Francortim, anni

quingenti quadraginta duo. Ab incarnatione Domini usque ad tran-

situm Chlodovei, anni quingenti quinquagiuta sex. Ab incarnatione

Domini usi|ue ad transitum S. Remijui, anni quingenti septuaginta

quinque computantur ». (Ibid., n° 7103). Cf. ms. L585, fol 331.

Le scribe ajoute aussitôt : u Explicit vita atqtie obitus beatissimi

Remigii, Remorum arcbiepiscopi » .

Fol. 143v°. a Item, incipit vita beatissimi Remigii, Remorum archi-

episcopi, a Fortunato, viro metricis versibus insigni, breviter digesta

et de magno codice miraculorum ejusdem patroni nostri excerpta, tem-

pore Egidii, urbis hujus Remorum pontificis. Reatissimi Remigii, antis-

titis, depositio sancta nobis hodierna die... in hoc mundo tranquilla

pacis tempora quipromisitjustis eterna et régnât, etc. » (Ibid., n° 7150).

Fol. 145 v°. « Item, incipit textus miraculorum ejusdem beatissimi

Remigii, Remorum archiepiscopi. Cum ad multorum magnorumque...

impure, contagionis otio segniter deperire » .

Les fol. 169-176 doivent se placer entre les feuillets actuels 145-

146.

Fol. 170. « Anno felicissimç incarnationis Domini nostri Jhesu

Chiisti, filii Dei omnipotentis, octingentesimo octogesimo secundo,